МАГШЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХОЦ1МСК1 РАЕННЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ХОТИМСКИЙ РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г.п.Хотимск

Об изменении решения Хотимского
районного исполнительного комитета
от 16 января 2020 г. № 1-17

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении В
Республике Беларусь» Хотимский районный исполнительный комитет

Комплексный план основных мероприятий по реализации на
территории городского поселка Хотимска проекта «Х отим ск- здоровый
городской поселок» на 2022-2023 годы, состав Межведомственного
совета по формированию здорового образа жизни, контролю за
неинфекционными заболеваниями, предупреждению и профилактике
пьянства, алкоголизма, наркомании и потребления табачного сырья и
табачных изделий при Хотимском районном исполнительном комитете,
утвержденные решением Хотимского районного исполнительного
комитета от 16 января 2020 г. № 1-17 утвердить в новой редакции
(прилагаются).

Председатель
Хотимского районного

РЕШИЛ:

Начальник финансового отдела
Хотимского районного
исполнительного комитета

исполнительного комитета

/

А.В.Даниленко